

Ruda Śląska, dnia 07.04.2022 r.

**SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NR 11/SMRS/22**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: dostawa nici chirurgicznych (11/SMRS/22).

Zamawiający dokonuje sprostowania do wyjaśnień oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które zostały udzielone Wykonawcom w dniu 05.04.2022 r. Zakres sprostowania dotyczy odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 17.

Pytanie 17 – dotyczy pakietu nr 2, poz. 5 - 6

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy z igłą o długości 60mm. Pozostałe parametry bez zmian?

Jest:

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. szwu.

Zamawiający zmienia na:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. szew.

dokument zatwierdzony przez:
Głównego Księgowego
p.o. Dyrektora ds. Finansowych
Tomasza Bartosza

Rozdzielnik:

1. <https://bip2.szpitalruda.pl/11-smrs-22>
2. a/a